ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:    03708FB4FEA0829F458E1C42922C4776C2764157

Владелец: АКСЕНОВА АНТОНИНА АНДРЕЕВНА

Действителен: с 15.10.2021 до 15.01.2023

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИРТЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                                 № 358/1

п. Иртышский

Об утверждении Графика оценочных

процедур в МБОУ «Иртышская

СОШ» в 1 полугодии 2023-2024

учебного года

Руководствуясь пп 2.2 рекомендаций по основным подходам к формированию

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях в 2023/2024

учебном году, подготовленных Министерством просвещения Российской Федерации

совместно с Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, на основании

приказа Комитета по образованию Администрации Омского муниципального района Омской

области «Об утверждении план - графика мероприятий, направленных на исследование

качества образования в образовательных организациях Омского муниципального района

Омской области, в 2023 году» от 12 сентября 2023 года № 14/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур в МБОУ «Иртышская СОШ» в 1

полугодии 2023-2024 учебного года (приложение).

2. Педагогу-психологу Денщик Е.Н. опубликовать настоящий приказ на сайте

школы не позднее 07.09.2023.

3. Контроль за своевременным проведением оценочных процедур по графику

оставляю за собой.

Директор А. А. Аксенова

С приказом ознакомлена:

Приложение

к приказу от 01.09.2023 № 305

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Иртышская СОШ" на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

 Сентябрь Октябрь

ЧТ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ П
Н

ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ

Класс 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20

1А            ИЗО   ФК ИЗО  ЛЧ МА РУ ТЕХ  ОКМ МУЗ

1Б              ФК ФК  ЛЧ  МА РУ  ТЕХ ОКМ  МУЗ

1В             ФК    ИЗО  ЛЧ МА   ТЕХ   МУЗ

2А         ФК РУ   МА ИЗО ЛЧ  МУЗ ОКМ   ТЕХ         ИЯ(А)

2Б         ФК РУ   МА ИЗО ЛЧ  МУЗ ОКМ   ТЕХ         ИЯ(А)

2В        ФК   РУ МА   ИЗО ЛЧ  ТЕХ МУЗ ОКМ

3А        ФК  РУ  ТЕХ МА ЛЧ  ИЗО МУЗ ИЯ  ОКМ

3Б        ФК  РУ  ТЕХ МА ЛЧ  ИЗО МУЗ ИЯ  ОКМ

3В         ФК  РУ   ТЕХ  МА ЛЧ   МУЗ ИЯ ОКМ

4А         ФК РУ  ТЕХ МА ИЗО ИЯ(А)  МУЗ ЛЧ  ОКМ   ОРК

4Б         ФК РУ  ТЕХ МА ИЗО ИЯ(А)  МУЗ ЛЧ  ОКМ   ОРК

4В         ФК РУ  ТЕХ МА ИЗО ИЯ(А)  МУЗ ЛЧ  ОКМ   ОРК

5А        МУЗ РУ ФК   МА ИЯ(А)  ТЕХ  ЛИТ ИЗО          ГЕ БИ   ДРТ ИС ОДН

5Б        МУЗ РУ ФК   МА ИЯ(А)  ТЕХ  ЛИТ ИЗО          ГЕ БИ   ДРТ ИС ОДН

5В        МУЗ РУ ФК   МА ИЯ(А)  ТЕХ  ЛИТ ИЗО          ГЕ БИ   ДРТ ИС ОДН

6А         ФК ГЕ   ЛИТ ТЕХ ИЯ(А) ОДН МУЗ РУ  ИЗО  БИ      МА    ИС  ОБ

6Б         ФК ГЕ   ЛИТ ТЕХ ИЯ(А) ОДН МУЗ РУ  ИЗО  БИ      МА    ИС  ОБ

7А        ФК ИЯ(А)  ТЕХ МУЗ  ЛИТ БИ ИЗО  АЛГ РУ    ИНФ   ГЕ   ГЕО  ФИ   ИС ОБ  ВиС

7Б        ФК ИЯ(А)  ТЕХ МУЗ  ЛИТ БИ ИЗО  АЛГ РУ    ИНФ   ГЕ   ГЕО  ФИ   ИС ОБ  ВиС

7В        ФК ИЯ(А)  ТЕХ МУЗ  ЛИТ БИ ИЗО  АЛГ РУ    ИНФ   ГЕ   ГЕО  ФИ   ИС ОБ  ВиС

8А         ФК ИНФ   МУЗ ТЕХ БИ ЛИТ   ГЕ ФИ РУ ГЕО  ВиС  ОБЖ   ХИ  АЛГ    ОБ ИЯ(А)

8Б         ФК ИНФ   МУЗ ТЕХ БИ ЛИТ   ГЕ ФИ РУ ГЕО  ВиС  ОБЖ   ХИ  АЛГ    ОБ  ИЯ(А)

8В         ФК ИНФ   МУЗ ТЕХ БИ ЛИТ   ГЕ ФИ РУ ГЕО  ВиС  ОБЖ   ХИ  АЛГ    ОБ  ИЯ(А)

9А        ФК  ГЕО АЛГ  ТЕХ ЛИТ ОБЖ ФИ  ИЯ(А) ХИ БИ РУ  ВиС          ИС ГЕ ОБ

9Б        ФК  ГЕО АЛГ  ТЕХ ЛИТ ОБЖ ФИ  ИЯ(А) ХИ БИ РУ  ВиС          ИС ГЕ ОБ

9В        ФК  ГЕО АЛГ  ТЕХ ЛИТ ОБЖ ФИ  ИЯ(А) ХИ БИ РУ  ВиС          ИС ГЕ ОБ

10        ФК ИЯ(А) РУ БИ ХИ АЛГ ФИ ОБ ГЕО ИНФ ЛИТ ГЕ ИС ОБЖ  ВиС

11        ФК ИЯ(А) РУ ОБ ХИ МА БИ РЯ ОБЖ ИНФ ЛИТ ФИ ИС ГЕ

Сокращения:

РУ русский язык ФИ физика БИ   биология ИЯ(А) иностранный язык(английский) ИЗО изобразительноу искусство

МА математика ХИ химия ОБ   обществознание ИНФ информатика ОБЖ-основы безопасности жизнедеятельности

ОКМ окружающий мир ГЕ   география ИС    история ФК физическая культура МУЗ музыка

 Октябрь ноябрь Декабрь

К
л
а
с
с
 ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ

23 24 25 26 27 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28

1А        ФК                       ОКМ МУЗ ФК ИЗО  ЛЧ МА РУ ТЕХ

1Б        ФК                       ОКМ МУЗ ФК ИЗО  ЛЧ МА РУ ТЕХ

1В        ФК                       ОКМ МУЗ ФК ИЗО  ЛЧ МА РУ ТЕХ

2А             ФК              ИЗО   МУЗ ОКМ ФК РУ   МА ТЕХ ЛЧ

2Б             ФК              ИЗО   МУЗ ОКМ ФК РУ   МА ТЕХ ЛЧ

2В             ФК              ИЗО   МУЗ ОКМ ФК РУ   МА ТЕХ ЛЧ

3А             ФК                 МУЗ ИЯ(А) ФК РУ ОКМ ТЕХ МА ЛЧ  ИЗО

3Б             ФК                 МУЗ ИЯ(А) ФК РУ ОКМ ТЕХ МА ЛЧ  ИЗО

3В             ФК                 МУЗ ИЯ(А) ФК РУ ОКМ ТЕХ МА ЛЧ  ИЗО

4А                ФК              МУЗ ЛЧ ФК РУ ОКМ ТЕХ МА ИЗО ИЯ(А) ОРК

4Б                ФК              МУЗ ЛЧ ФК РУ ОКМ ТЕХ МА ИЗО ИЯ(А) ОРК

4В                ФК              МУЗ ЛУ ФК РУ ОКМ ТЕХ МА ИЗО ИЯ(А) ОРК

5А       ФК                    ИЯ(А) ГЕ ФК  БИ МА МУЗ ТЕХ  ЛИТ ИЗО РУ ИС

5Б       ФК                    ИЯ(А) ГЕ ФК  БИ МА МУЗ ТЕХ  ЛИТ ИЗО РУ ИС

5В       ФК                    ИЯ(А) ГЕ ФК  БИ МА МУЗ ТЕХ  ЛИТ ИЗО РУ ИС

6А       ФК                  ТЕХ  ФК ГЕ  БИ ЛИТ МА ИС  МУЗ РУ ОБ ИЗО ИЯ(А)

6Б       ФК                  ТЕХ  ФК ГЕ  БИ ЛИТ МА ИС  МУЗ РУ ОБ ИЗО ИЯ(А)

7А      ФК                  ВиС ИЗО ФК ИЯ(А) ГЕО ТЕХ ИС БИ ЛИТ ГЕ АЛГ МУЗ ИНФ  РУ ФИ ОБ

7Б      ФК                  ВиС ИЗО ФК ИЯ(А) ГЕО ТЕХ ИС БИ ЛИТ ГЕ АЛГ МУЗ ИНФ  РУ ФИ ОБ

7В      ФК                  ВиС ИЗО ФК ИЯ(А) ГЕО ТЕХ ИС БИ ЛИТ ГЕ АЛГ МУЗ ИНФ  РУ ФИ ОБ

8А ИС ФК                    ФК ИНФ   ХИ ИЯ(А) БИ ЛИТ  ТЕХ ВиС ГЕ РУ ГЕО АЛГ ИС ФИ ОБЖ ОБ МУЗ

8Б ИС ФК                    ФК ИНФ   ХИ ИЯ(А) БИ ЛИТ  ТЕХ ВиС ГЕ РУ ГЕО АЛГ ИС ФИ ОБЖ ОБ МУЗ

8В ИС ФК                    ФК ИНФ   ХИ ИЯ(А) БИ ЛИТ  ТЕХ ВиС ГЕ РУ ГЕО АЛГ ИС ФИ ОБЖ ОБ МУЗ

9А    ФК              ОБЖ      АЛГ БИ ИЯ(А) ЛИТ ФК  ТЕХ ВиС ИС РУ ГЕО ОБ ГЕ ХИ ФИ ИНФ

9Б    ФК              ОБЖ      АЛГ БИ ИЯ(А) ЛИТ ФК  ТЕХ ВиС ИС РУ ГЕО ОБ ГЕ ХИ ФИ ИНФ

9В    ФК              ОБЖ      АЛГ БИ ИЯ(А) ЛИТ ФК  ТЕХ ВиС ИС РУ ГЕО ОБ ГЕ ХИ ФИ ИНФ

10        ФК                АЛГ ФИ ИЯ(А) ФК РУ ОБЖ ОБ ХИ РЯ БИ  ВиС ИНФ ЛИТ ГЕ ИС

11     АС   ФК                 МА ЛИТ ФК ИЯ(А) ОБЖ РУ ХИ ГЕ БИ РЯ АС ИНФ ОБ ФИ ИС

РЯ родной язык ТЕХ технология АС астрономия ЛИТ литература  ОДН основы духовно-нравственной культуры народов России

ЛЧ литературное чтение ВиС вероятность и статистика  АЛГ алгебра ГЕО геометрия ОРКосновы религиозной культуры и светской этики